令和７年４月吉日

関係者各位

愛知県立岡崎聾学校長 能田 康雄

令和７年度 岡崎聾学校高等部公開について（お知らせ）

 陽春の候、ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。

 平素は、本校の教育に格別の御理解と御協力をいただき、厚くお礼申し上げます。

 さて、本来高等部では、多くの方々に高等部の教育について御理解をいただくために、下記のと

おり高等部公開を実施いたします。つきましては、関係の皆様に御参加いただきますよう御案内

申し上げます

１ 期 日

令和７年５月１６日（金）

２ 内 容

(1) 授業見学

(2) 概況説明及び進路説明

 (3) 高等部代表による高等部紹介

   高等部２・３年生徒 各１名

 (4) 寄宿舎見学（希望者）

 (5) 個別相談（希望者）

 (6) 部活動見学（希望者 16時～）

３ 日 程

１２：５０～１３：００  受付（会議室前）

１３：００～１３：０５  日程説明（会議室）

１３：０５～１３：５０  【５校時】授業見学

１３：５０～１４：００  移動及び休憩

１４：００～１４：２０  概況説明及び進路説明（会議室）

１４：２０～１４：３５  高等部代表（２名）による高等部紹介

１４：３５～１４：４０  アンケート記入

  １４：４０～       寄宿舎見学、個別相談、部活動見学（16時～）

４ 場 所

会議室（本館１階）、南校舎等

５ その他

(1) 申込みは別紙の参加申込書を５月８日（木）までに所属の中学校を通して御提出ください。御質

問等がありましたら、下記問い合わせ先に御連絡ください。

(2) 体調不良の場合は、御参加を見合わせていただきますようお願いいたします。

(3) 駐車場は正面玄関側を御利用ください。

(4) ７月２３日（水）に高等部体験入学を実施します。通知は、高等部公開当日にお渡しします。併

せて御参加ください。

問い合わせ先 高等部主事 菅沼 雅子

 TEL ０５６４－４５－２８３０

 FAX ０５６４－４５－６２４８